OFÍCIO PRESIDENTE nº 00002/2010
São Roque, 04 de janeiro de 2010.
Prezado Senhor:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de verificar a possibilidade de ceder um ônibus para transporte de jovens da Igreja Evangélica Monte Sião, no próximo dia 08 de janeiro de 2010  (sexta-feira), com destino à cidade de Sorocaba.

O ônibus deverá partir da Avenida Piracicaba, em frente ao n° 808, Vila Nova São Roque, às 9:00 horas, tendo o retorno previsto para as 14:30 horas.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Ilmo. Senhor
CLAUDIO DA CRUZ
MD. Assessor de Gabinete
PROTOCOLO Nº 00267/2010